Έχει την δυνατότητα να περιτυλίξει δύο (2) κομμάτια ισοθερμικού καλύμματος, διαστάσεων 50 x 6.25m, το 
ένα πίσω από το άλλο. Για την κάλυψη του κολυμβητηρίου, θα χρειαστείτε δύο (2) αυτόματους 
μηχανισμούς περιτύλιξης.  

Τιμή ανά  (τεμ) 

Τιμή εφαρμογής  (ευρώ) :  72.609,0 Є 
Ολογράφως:  Εβδομήντα δύο χιλιάδες εξακόσια εννέα ευρώ  

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ 

ΟΜΑΔΑ : ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

Α.Τ.: 3ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε./Ν.Τ.42 
ΑΤΗΕ Ν8558.1.1  
Κωδικός Αναθεώρησης  ΗΛΜ 27 
Αερόψυκτη αντλία θερμότητας υψηλών θερμοκρασιών, θερμικής ικανότητας  91 kW και ψυκτικής 
ικανότητας 76 kW 

Αερόψυκτη αντλία θερμότητας υψηλών θερμοκρασιών ( έως 65 βαθμοί Κελσίου) με  2 σπειροειδείς

[...]

την αερόψυκτη αντλία θα είναι εγκατεστημένα σε κοινή βάση που προσδίνει ακαμψία στο όλο συγκρότημα. 
Θα είναι πλήρως τοποθετημένο με όλα τα απαραίτητα υλικά και μικρουλικά σύνδεσής τους στα δίκτυα και 
παραδοτέο σε πλήρη και κανονική λειτουργία.    

Τιμή ανά τεμάχιο  

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 32.400,00 € 
Ολογράφως :  Τριάντα δύο χιλιάδες και τετρακόσια ευρώ 

ΟΜΑΔΑ : ΙΣΧΥΡΑ ΡΕΥΜΑΤΑ 

Α.Τ.: 3ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε./Ν.Τ.43 
ΑΤΗΕ Ν8956.2 
Κωδικός Αναθεώρησης  ΗΛΜ 58 
Μονάδα αδιάλειπτης λειτουργίας (UPS) ισχύος 40KVA 

Μονάδα αδιάλειπτης λειτουργίας (UΡS), ισxύος 40 KVA, τριφασική εισόδου-εξόδου, με ανορθωτή και

[...]

συστοιχία των συσσωρευτών και την σύνδεση των ηλεκτρικών γραμμών ισχύος, την παράδοσή του σε 
κανονική λειτουργία μετά των απαιτούμενων δοκιμών, όπως στις προδιαγραφές ορίζεται, μετά των υλικών 
και μικροϋλικών σύνδεσης, πλήρως εγκατεστημένη και συνδεδεμένη, έτοιμη για λειτουργία.    

Τιμή ανά τεμάχιο  

Τιμή εφαρμογής (ευρώ): 26.016,00 € 
Ολογράφως :  Είκοσι έξι χιλιάδες και δεκαέξι ευρώ 

ΟΜΑΔΑ : ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 

Α.Τ.: 3ο Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε./Ν.Τ.4 
ΑΤΗΕ 9230.5 
Κωδικός Αναθεώρησης  ΗΛΜ 85 
Σύστημα χημικής επεξεργασίας νερού κολυμβητικής δεξαμενής εκμάθησης με στερεό χλώριο 

Σύστημα χημικής επεξεργασίας νερού κολυμβητικής δεξαμενής αποτελούμενο από υπολογιστή μέτρησης